

<p>6. trinn</p> <p>UKE 17 og 18</p>	<p>Ukens begreper:</p> <p>Tegnsetting</p> <p>Symmetri</p> <p>Speiling</p> <p>Romrakett</p> <p>Satelitt</p>	<p>Engelsk:</p> <p>Male - hann</p> <p>Catch - fange</p> <p>Claws - klør</p> <p>Cubs - bjørnunger</p> <p>Accidents - ulykker</p>
<p>Kontaktlærere: 6A: Marte Bolsø. 6B: Magne Åsnes.</p> <p>Faglærere: Ingrid Hollingen Westad, Christian Hylleseth, Maria Mosavi, Malin Solvi.</p>		

	Vi jobber med:	Læringsmål:
Norsk	Intervju	Jeg kan lese, gjennomføre og skrive intervjuer, og ha et variert språk og riktig tegnsetting.
Matematikk	Uke 17: Multiplikasjon og divisjon	Jeg kan stille opp divisjon- og multiplikasjonsstykker og regne ut svaret. Jeg kan også lage overslag av disse.
	Uke 18: Symmetri og speiling	Jeg kan utforske og beskrive symmetri, speiling og forskyvning.
Engelsk	Down to Earth	
Samfunnsfag	Den gang da	Jeg vet hvordan hverdagen til barn og unge var for ca. hundre år siden. Nøkkelord: skole, fritid, familieliv.
Naturfag	Teknologi	Jeg vet om ulik teknologi vi har i verdensrommet.
KRLE		
Kroppsøving	Utegymp	Jeg har med meg klær til utegym uansett vær.
Sosialt	Å KJENNE IGJEN SINE EGNE FØLELSER	

Ukelekse	Engelsk	Norsk	Matematikk
<p>Les i boken din hver dag</p> <p>Ha bokbind på alle bøker</p> <p>Ha med pennal med blyant og viskelær</p>	<p>Read page 146-149. Answer talk and tell in your writing book.</p> <p>Do the worksheet "A grizzly giant".</p>	<p>Les side 220-222. Skriv svarene i norsk leksebok. Husk å skrive i fullstendige setninger!</p> <p>Lesebestilling: Før du leser: Forklar hva begrepene tragedie og suksess betyr.</p> <p>Mens du leser: Skriv ned ord du synes er vanskelige i teksten. Finn ut hva de betyr.</p> <p>Etter du har lest: Gjør oppgave 1-4, 7, 9, 11 og 14.</p>	<p>Matte: Gjør oppgave 4.57, 4.60, 4.63 og 4.64 side 109 til 111 i oppgaveboken. Oppgave 4.57 og 4.63 skal settes opp slik lærer har forklart, de to siste oppgavene er hoderegning, og en skriver bare oppgaven og svaret.</p> <p>NB: Du har to uker på å gjøre oppgavene, så ikke gjør alt samme dag.</p>

Info fra trinnet:

Frem mot sommerferien har vi utegym. Det er viktig at alle har med seg gymtøy etter været.
Minner om at i uke 18 har elevene fri torsdag og fredag.

Husk:

- * Ta med innesko
- * Bokbind på alle flergangsbøker
- * Gymtøy og dusjetøy